
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.04.2015  № 222 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 03.11.2009 № 729 

 
 

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 4 статьи 16, статьей 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ 
«О погребении и похоронном деле», на основании пункта 15 части 2 статьи 47 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального правового акта в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.11.2009 № 729 (в редакции  от 16.12.2014 № 972) «Об утверждении 
Положения о создании и организации деятельности специализированной службы по 
вопросам похоронного дела в городском округе Стрежевой»  

- в  Положении о создании и организации деятельности специализированной 
службы по вопросам похоронного дела в городском округе Стрежевой, утвержденном 
указанным постановлением, пункт 2.18 исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

